青海省气象部门 2022 年度公开招聘气象类专业岗位

应届高校毕业生递补体检人员公告

因考生放弃聘用岗位体检资格，在相应岗位面试考生中，按

照面试成绩从高到低的顺序进行递补，递补岗位人员如下：

青海省气象台天气预报岗位:廖淑君

请递补考生按照《关于青海省气象部门 2022 年度事业单位公

开招聘气象类专业岗位体检工作安排的通知》有关要求，于 2022

年 1 月 19 日参加体检。

考生因个人原因未按时参加体检，视为自动放弃。主动放弃

体检考生请提前向青海省气象局人事处提供放弃体检的声明。

联系电话：0971—8017970

特此公告。

青海省气象局人事处

2022 年 1 月 17 日